16/12/2025 10:41 Prefeitura Municipal de Pelotas

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5B33329C/0cAFcWeA5TNcn9bmmI9w0yliimQa_D8d3bvSo1mBLzLcbuQDGGRJ-rxkwJum1M8li8Mc7O… 1/1

Nº PROCESSO Título Proposta Campo/Área Segmento/Área Proponente COTA Gênero Valor Solicitado PROCULTURA

065/2024 Curta-metragem

Bardot

Criação e Produção Audiovisual - cinema, vídeo Paloma Alves Goveia NÃO MULHER 30.000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA
EXTRATO DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE - EDITAL 002/2024 - PROCULTURA

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da Secretaria Municipal de Cultura, por meio do Mem/006020/2024 - JUS 00001.2024, torna público o
extrato de convocação da suplente do Edital 002/2024 - PROCULTURA

Esclarecimentos a respeito deste Edital poderão ser obtidos na sede da Secretaria Municipal de Cultura, de segunda a sexta-feira das 8h30min às
13h45min, pelo telefone (53) 3040-0007, ou pelo e-mail: pnab.pelotas@gmail.com.

Pelotas, 15 de dezembro de 2025

CARMEM VERA ROIG
Secretária Municipal De Cultura

Publicado por:
Angela Maria Signorini Hardtke

Código Identificador:5B33329C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul no dia 16/12/2025. Edição 4227
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/